工　期　延　長　申　請　書

令和　　年　　月　　日

下松市上下水道事業管理者　様

				　　　　受注者　住所
[bookmark: _GoBack]					　    　　氏名

　次のとおり工期を延長されるよう工事請負契約書第　　　条の定めにより申請します。

	  工　　 事　　 名

	  工事場所

  工　　　　　　期
	  着手期日　　令和　　年　　月　　日

  完成期日　　令和　　年　　月　　日

	  延長期限
	  令和　　年　　月　　日 まで

	  延長を必要とする
  理　　　　　　由